АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Оловянная

от «30» октября  2020 года                                                                          № 308

Об утверждении лимитов потребления топлива (угля, дров) по
муниципальным бюджетным и казенным учреждениям муниципального
 района «Оловяннинский район» на 2021 год

Согласно пункта 7 части 1 статьи 10 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в целях осуществления контроля за потреблением твердого топлива бюджетными и казенными учреждениями муниципального района в 2021 году, администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

           1.Утвердить лимит потребления твердого топлива для муниципальных бюджетных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» на 2021 год в количестве 7 005 тонн и дров 64 куб.м., согласно приложению.
           2.Руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить потребление твердого топлива (угля, дров) в пределах установленных лимитов.
           3.Отделу ГОЧС и МХ администрации муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить контроль расходования твердого топлива бюджетными и казенными учреждениями.
           4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МХ.
           5.Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru. и газете «Аргументы и факты-Забайкалья».
           6.Действие настоящего постановления вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                          А.В. Антошкин
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Оловянная

от «30» октября  2020 года                                                                          № 309

Об утверждении лимитов потребления воды по муниципальным бюджетным и казенным учреждениям муниципального района «Оловяннинский район» на 2021 год

Согласно пункта 7 части 1 статьи 10 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в целях осуществления контроля за потреблением воды бюджетными и казенными учреждениями муниципального района в 2021 году, администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

           1.Утвердить лимит потребления воды для муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» на 2020 год в количестве 274,172 тыс. куб. м., согласно приложению.
           2.Руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить потребление воды в пределах установленных лимитов.
           3.Отделу ГОЧС и МХ администрации муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить контроль расходования воды бюджетными и казенными учреждениями.
           4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МХ.
           5.Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru и  газете «Аргументы и факты-Забайкалья».
           6.Действие настоящего постановления вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                          А.В. Антошкин

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Оловянная

от «30» октября  2020 года                                                                          № 306

Об утверждении лимитов потребления электрической энергии
по муниципальным бюджетным и казенным учреждениям муниципального района «Оловяннинский район» на 2021 год

Согласно пункта 4 части 1 статьи 8 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в целях осуществления контроля за потреблением электрической энергии бюджетными и казенными учреждениями муниципального района в 2021 году, администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

           1.Утвердить лимит потребления электрической энергии для муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» на 2021 год в количестве 4 205,294 тыс. квт. час, согласно приложению.
           2.Руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить потребление электроэнергии в пределах установленных лимитов.
           3.Отделу ГОЧС и МХ администрации муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить контроль расходования электроэнергии бюджетными и казенными учреждениями.
           4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МХ.
           5.Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru и и газете «Аргументы и факты-Забайкалья».
           6.Действие настоящего постановления вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                          А.В. Антошкин
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Оловянная

[bookmark: _GoBack]от «30» октября  2020 года                                                                          № 307

Об утверждении лимитов потребления тепловой энергии по
муниципальным бюджетным и казенным учреждениям муниципального
 района «Оловяннинский район» на 2021 год

Согласно пункта 6 части 1 статьи 10 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в целях осуществления контроля за потреблением тепловой энергии бюджетными и казенными учреждениями муниципального района в 2021 году, администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

           1.Утвердить лимит потребления тепловой энергии для муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» на 2020 год в количестве 12272,26 Гкал, согласно приложению.
           2.Руководителям муниципальных бюджетных учреждений обеспечить потребление тепловой энергии в пределах установленных лимитов.
           3.Отделу ГОЧС и МХ администрации муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить контроль расходования тепловой энергии бюджетными и казенными учреждениями.
           4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МХ.
           5.Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru и газете «Аргументы и факты-Забайкалья».
           6.Действие настоящего постановления вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                          А.В. Антошкин

Исп: Л.А. Долгова _________

Согласовано:
Отдел по общим вопросам: Л.В. Коновалова _______